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Protokół Nr 10/2022 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

odbytego w dniu 24 czerwca 2022 roku 

 

Obecni wg załączonej listy. Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 800.  

Miejsce posiedzenia: Biuro Rady Miejskie Białogard (pokój Nr 253 –  I piętro). 
    

Tematyka Komisji:  

1. Otwarcie posiedzenia komisji, w tym przyjęcie protokołu nr 8 i nr 9 z poprzednich komisji.  
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie następujących projektów uchwał: 

a) w sprawie votum zaufania dla Burmistrza Białogardu tytułu raportu o stanie Miasta 

Białogard w roku 2021 – druk A,  

b) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Białogard na rok 2021 

wraz zatwierdzeniem sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Białogard na rok 

2021 – druk B,  

c) w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Białogardu z tytułu wykonania 

budżetu Miasta Białogard na rok 2021 – druk C. 

3. Sprawy różne.  

4. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad 1 

Posiedzenie otworzył i prowadził przewodniczący komisji – Mariusz Smoliński. Przywitał  

Sekretarza Miasta oraz członków komisji. Wszyscy członkowie komisji porządek posiedzenia 

wraz z materiałami otrzymali elektronicznie i na piśmie. Zapytał, czy są jakieś pytania bądź 

uwagi do porządku posiedzenia, jeżeli nie ma to przystępujemy do jego realizacji. Zapytał, czy 

członkowie komisji chcą zajmować się sprawami, które są w porządku sesji. 

Przewodniczący komisji – powiedział, że wobec powyższego przystępujemy do jego 

realizacji. Jest do przyjęcia protokół nr 8 i nr 9 z poprzednich posiedzeń komisji. Zapytał, czy 

są jakieś uwagi do w/w protokołów. Wobec braku uwag poddał protokoły pod głosowanie. 

Przegłosowano:  

za – 3. Opinia pozytywna. 

W wyniku głosowania protokoły zostały przyjęte i skierowane do publikacji w BIP. 

 

Ad 2  

Przewodniczący komisji – powiedział, że przechodzimy do rozpatrzenia i zaopiniowania 

projektów uchwał na XLVII Sesję Rady Miejskiej Białogardu: 

a) w sprawie votum zaufania dla Burmistrza Białogardu tytułu raportu o stanie Miasta 

Białogard w roku 2021 – druk A, 

Przewodniczący komisji – zapytał, czy są jakieś pytania, bądź uwagi, jeżeli nie ma to projekt 

uchwały poddaje pod głosowanie.  

Przegłosowano:  

za – 1, przeciw – 1, wstrzymało się - 1. Komisja nie zajęła stanowiska. 

b) w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Miasta Białogard na rok 2021 

wraz zatwierdzeniem sprawozdania z wykonania budżetu Miasta Białogard na rok 

2021 – druk B, 

Przewodniczący komisji – zapytał, czy są jakieś pytania, bądź uwagi, jeżeli nie ma to projekt 

uchwały poddaje pod głosowanie.  

Przegłosowano:  

za – 3 (jednogłośnie). Opinia pozytywna. 
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c) w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Białogardu z tytułu wykonania 

budżetu Miasta Białogard na rok 2021 – druk C. 

Przewodniczący komisji – zapytał, czy są jakieś pytania, bądź uwagi, jeżeli nie ma to projekt 

uchwały poddaje pod głosowanie.  

Przegłosowano:  

za – 2, przeciw – 0, wstrzymało się – 1. Opinia pozytywna. 

 

Ad  3 

Przewodniczący komisji – powiedział, że przechodzimy do pkt. sprawy różne. Zapytał, czy 

są jakieś pytania. 

Radny Sz. Jonko – poruszył sprawę braku odpowiedzi na temat sprawy dotyczącej budynku 

przy ul. Konopnickiej. Prosił o to już dwa razy. To były dwa proste pytania. Kto i kiedy oraz 

na czyje polecenie podjął decyzję o przeprojektowaniu budynku oraz ile to kosztowało.  

 

Ad 4 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenie komisji zakończono o godzinie 9.00.  

 

 

Protokołowała:                                                                         Przewodniczący Komisji 

D. Holczewska – Szydłowska                                               

                                                                                                     /-/ Mariusz Smoliński   


